
Waterschap De Aa

Beslissing inzake het besluit der Staten
van de provincie Noord-Brabant van 14
mei 1998, nr. 12/98 B (besluit I) tot wij-
ziging van het reglement voor het water-
schap De Aa

6 juli 1998/Nr. CDJZ 1998/284
Centrale Directie Juridische Zaken

De Minister van Verkeer en Water-
staat,
Gelet op artikel 5 van de
Waterschapswet;
Gezien het verzoek van Gedeputeerde
Staten van Noord-Brabant van 3 juni
1998, nr. 501897;

Besluit:

Goed te keuren het besluit der Staten
van de provincie Noord-Brabant van
14 mei 1998, nr. 12/98 B (besluit I), tot:
I. wijziging van het Reglement voor het
waterschap De Aa;
II. bepaling omtrent het tijdstip van
inwerkingtreding van dit besluit of
onderdelen daarvan;
III. bepaling omtrent de plaatsing van
het reglement in het provinciaal blad.

Den Haag, 6 juli 1998.
Directeur Juridische Zaken,
Namens deze,
Hoofd Afdeling Wetgeving en beleidsju-
ridische advisering,
H.G. Heegstra.

Beroep
Tegen de beslissingen inzake de goed-
keuring van een besluit van provinciale
staten tot opheffing van een waterschap
of het wijzigen van de taak of het deel-
gebied van een waterschap kan belang-
hebbende beroep instellen bij de
Afdeling Bestuursrechtspraak van de
Raad van State. Beroepschriften dienen
ondertekend te worden en tenminste te
bevatten:
a. de naam en adres van de indiener;
b. de dagtekening;
c. een omschrijving van het besluit
waartegen het beroep is gericht en
d. de gronden van het beroep.

Uit: Staatscourant 1998, nr. 156 / pag. 11 1

VW – Waterschapswet

Goedkeuring statenbesluiten 
betreffende waterschappen


